
 

 
 ２０１７年８月１５日 

各  位 

一般財団法人 産業経理協会 

          

                  「会社税務実務講座」実務コース 

開催日程の一部変更について 
 

謹啓  時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。当協会の運営につきま

しては毎々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご参加を頂いております標記講座に関しましては、初回に配布させてい

ただいております「日程表」に従って開催いたしておりますが、第１５回目の

日程を以下の通り変更させていただくこととなりました。 

つきましては、ご予定を８月２１日（月）から２９日（火）へ変更をお願い申

し上げる次第でございます。 

業務ご多用のところご迷惑をお掛けいたし誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承

のほどお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

開 催 日  ８月２１日（月）  →  ８月２９日（火） 

         なお、開催時刻はいつもの通り 

                  １８時１５分より２０時まで 

 

※ これにより、８月１５日（火）に続き、８月２８日（月）、８月２９日（火）

で「租税判例研究」、９月４日（月）で「グループ法人税制」、９月１１日（月）、

１９日（火）で「組織再編税制」、９月２５日（月）の最終回で「申告実務

上のチェックポイント」の講義行うこととなります。 

以上 

 

 


